
DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci ze státní 
rozpočtu pro rok 2009 na poskytování sociálních služeb

Evidenční číslo          

OBSAH FORMULÁŘE:

1. Identifikační údaje
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto 
služeb, a návrhu dotací pro rok 2009
5. Přílohy k žádosti
6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu

1. Identifikační údaje
1.1 Název kraje: Karlovarský kraj
1.2 Adresa:

Kraj: Karlovarský kraj
Obec: Karlovy Vary
Část obce: Dvory PSČ: 36021
Ulice: Závodní č. p.: 353 č. o.: 88
Telefon: +420 353 502 111 Fax: +420 353 502 347
Internet: http://www.kr-karlovarsky

.cz
E-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

1.3 IČ: 70891168
1.4 Ředitel(ka) krajského úřadu

1. Jméno: Roman Příjmení: Rokůsek Titul : Ing.
1.5 Kontaktní osoba:

Jméno: Stanislava Příjmení: Správková Titul : Ing.
Telefon: +420 353 502 240 E-mail: stanislava.spravkova@kr-karlovarsky.cz

1.6 Číslo účtu: 27-5622800267/0100 Název banky: Komerční banka, a. s.
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
Pro rok 2009 vyhlásil Karlovarský kraj výzvu k předkládání žádostí o 
příspěvek z Fondu na podporu nestátních neziskových organizací, kde možnými 
žadateli jsou registrovaní poskytovatelé sociálních služeb z řad nestátních 
neziskových organizací (nepodporují se obce a fyzické osoby). V návrhu 
rozpočtu na rok 2009 je objem prostředků pro čerpání z Fondu na podporu NNO 
cca 5 mil. Kč. Na provoz příspěvkových organizací Karlovarského kraje v 
roce 2009 je v návrhu rozpočtu částka ve výši cca 20,178 tis. Kč jako 
neinvestiční příspěvek. Karlovarský kraj poskytuje pro příspěvkové 
organizace KK také investiční příspěvky, pro rok 2009 je v návrhu rozpočtu 
částka 16,822 tis. Kč. Sociální služby v kraji podporují ze svých rozpočtů 
rovněž obce KK. Další informace ohledně financování sociálních služeb v 
Karlovarském kraji jsou popsány v materiálu Střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb v Karlovarském kraji na období 2009 - 2013 (kapitola 5).

3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009

Strana: 1



Do dotačního řízení pro rok 2009 bylo předloženo celkem 68 žádostí 
poskytovatelů sociálních služeb na 135 sociálních služeb. Celkový požadavek 
činí 312.207.349,- Kč.

I. kolo - formální hodnocení:
Žádosti byly zhodnoceny po formální stránce dle metodiky MPSV, a to:
- zda byla žádost podána v tištěné podobě (1x originál) na standardizovaném 
formuláři žádosti pro rok 2009
- zda byla žádost dodána v elektronické podobě a verze elektronické a 
tištěné žádosti jsou (dle kontrolního znaku) shodné
- zda byly v žádosti vyplněny všechny předepsané údaje
- zda byla dodána povinná příloha k žádosti
- zda na písemné žádosti nechybí podpis oprávněné osoby
- zda byla písemná žádost podána ve stanoveném termínu
- zda organizace nemá k datu podání žádosti dle prohlášení o bezdlužnosti 
žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, ke 
státnímu fondu, zdravotní pojišťovně nebo rozpočtu územního samosprávného 
celku.
Poskytovatelé, jejichž žádost vykazovala formální nedostatky, byli vyzváni 
k odstranění těchto nedostatků. Informace k „Postupu při provádění kontroly 
formálních náležitostí žádostí poskytovatele sociálních služeb o dotaci ze 
státního rozpočtu pro rok 2009“ byla zveřejněna na webových stránkách 
Karlovarského kraje, kde byl popsán způsob opravy nedostatků. Po ukončení 
formálního hodnocení žádostí byly předběžné výsledky tohoto formálního 
posouzení zveřejněny na webových stránkách Karlovarského kraje.
Podmínku podání žádosti ve stanoveném termínu nesplnilo pouze Město Lázně 
Kynžvart, které žádost zaslalo až 3.11.2009. Krajský úřad Karlovarského 
kraje po dohodě s MPSV tuto žádost přijal a zařadil do věcného hodnocení 
žádostí.

II. kolo - věcné hodnocení:
Věcné hodnocení probíhalo pro zajištění objektivity v režimu dvojího 
hodnocení, tzn. že každou žádost hodnotili dva hodnotitelé - zaměstnanci 
odboru sociálních věcí krajského úřadu a externí hodnotitelé na dohodu o 
provedení práce. Při hodnocení žádostí se vycházelo z Metodiky MPSV ČR pro 
poskytování dotací ze státního rozpočtu poskytovatelům sociálních služeb 
pro rok 2009 v oblasti podpory poskytování sociálních služeb, ze Zásad 
posouzení žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009, ze zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a 
bylo přihlíženo k jednotlivým registracím poskytovatelů sociálních služeb.

Pozn.: Údaje v této souhrnné žádosti se liší od předběžných údajů ze dne 
10.10.2008. Důvodem je zařazení dodatečně podané žádosti Města Lázně 
Kynžvart.

Strana: 2



4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto služeb, a návrhu dotací pro rok 2009

IČO Název 
organizace

Číslo 
registrace 

služby
Název služby Druh služby Cílová skupina Kapacita 

celkem
Kapacita 

lůžka

Struktura uživatelů - 
zařazení dle stupňů 

závislosti
1 2 3 4 Ost.

Přepočtený 
počet 

pracovníků

Přepočten
ý počet 

pracovníků 
v přímé 

péči

Náklady 
na službu 

celkem

Požadavek 
na MPSV 
celkem

Úhrady 
uživatel

Fondy 
zdravot. 

pojišťoven

Dotace, 
příspěvky – 
kraj, obec

Dotace 
MPSV 2008

Návrh 
podpory

Komentář k návrhu 
podpory

00259349 Město Chodov 3511361 terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 60 0 7 2 0 0 51 4,0 3,5 1198000 678 000 250000 0 200000 224900 678000 viz. příloha č. 2

26356589
DOP-HC s.r.o. 
(Dům 
ošetřovatelské 
péče - Home 
Care)

2050047 Domov se zvláštním 
režimem

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 21 21 0 3 8 10 0 18,5 11,5 9798514 4 660 714 3750000 1047800 170000 2155600 4201341 viz. příloha č. 2

3138287 Domov pro seniory domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
onemocněním 20 20 1 5 13 1 0 17,5 10,5 9333469 4 315 669 3600000 1047800 200000 2185200 3956359 viz. příloha č. 2

7154308 Pečovatelské služby pečovatelská služba senioři 38 0 5 1 0 1 31 3,2 2,2 984602 434 602 100000 0 450000 230000 300066 viz. příloha č. 2
63504260 CARVAC s.r.o. 3972269 Pobytové sociální služby soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 35 35 15 7 3 1 9 15,8 12,6 6523000 3 690 700 2800000 32300 0 2859700 3212707 viz. příloha č. 2

68782004
15.Přední hlídka 
Royal Rangers 
v ČR

6432113 „Středisko Víteček“ - denní 
stacionář denní stacionáře osoby se zdravotním 

postižením 4 0 0 1 2 1 0 4,2 3,0 1636004 1 302 800 145000 0 55000 751000 0 viz. příloha č. 2

4003834 „Středisko Víteček“ - sociálně 
terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny osoby se zdravotním 

postižením 6 0 0 0 0 0 0 3,1 2,2 1522132 1 180 200 100000 0 25000 376000 0 viz. příloha č. 2

1447521
Nízkoprahové zařízení 
„Royal Rangers“

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

20 0 0 0 0 0 0 1,9 1,2 859380 699 464 50000 0 25000 250000 458824
viz. příloha č. 2

47700165

Smolínová 
Světlana 
Agentura 
zdravotní 
domácí péče 
HOME CARE

9825464 Agentura zdravotní domácí 
péče HOME CARE osobní asistence senioři 10 0 0 3 3 1 3 3,0 3,0 899280 431 000 360000 0 105000 121000 431000 viz. příloha č. 2

7632268 Agentura zdravotní domácí 
péče HOME CARE pečovatelská služba senioři 30 0 7 0 0 0 23 2,0 2,0 599520 205 000 285600 0 100000 420000 205000 viz. příloha č. 2

26406608
Agentura 
domácí péče 
LADARA o.p.s.

1817403 Agentura domácí péče 
LADARA o.p.s. (Lásku 
dávám rád)

osobní asistence senioři 15 0 0 4 7 1 3 4,0 3,3 1298000 480 000 432000 0 350000 200700 465000
viz. příloha č. 2

1119251 Agentura domácí péče 
LADARA o.p.s. (Lásku 
dávám rád)

pečovatelská služba senioři 100 0 71 19 2 0 8 9,0 7,3 2597000 990 000 670000 0 822000 740000 984000
viz. příloha č. 2

25755277 Člověk v tísni, 
o.p.s

3131035 Člověk v tísni,o.p.s - Sokolov terénní programy osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 3250 0 0 0 0 0 0 3,4 2,5 1667661 1 667 661 0 0 0 2885000 1319522 viz. příloha č. 2

1899810 Člověk v 
tísni,o.p.s.,Programy sociální 
integrace

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 55 0 0 0 0 0 0 5,3 3,6 2468119 2 468 119 0 0 0 0 1879908

viz. příloha č. 2

40613411 Armáda spásy v 
České republice

3786114 Centrum sociálních služeb 
Armády spásy, Nákladní 7, 
Karlovy Vary (azylový dům)

azylové domy osoby bez přístřeší 40 18 0 0 0 0 0 8,2 4,2 4442875 3 000 000 600000 0 392875 2322900 2591760
viz. příloha č. 2

4894287 Centrum sociálních služeb 
Armády spásy, Nákladní 7, 
Karlovy Vary (noclehárna)

noclehárny osoby bez přístřeší 120 18 0 0 0 0 0 3,9 2,1 2295055 1 700 000 230000 0 305055 1392000 1475495
viz. příloha č. 2

8444882 Centrum sociálních služeb 
Armády spásy, Nákladní 7, 
Karlovy Vary (nízkoprahové 
denní centrum)

nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 200 0 0 0 0 0 0 2,5 1,7 992360 700 000 55000 0 167360 476000 638440
viz. příloha č. 2

9161168 Komunitní centrum Armády 
spásy, Jugoslávská 16, 
Karlovy Vary (sociálně 
aktivizační sl. pro seniory)

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 90 0 0 0 0 0 0 2,5 1,5 1128400 700 000 5000 0 258400 394000 674000
viz. příloha č. 2

4733692 Komunitní centrum Armády 
spásy, Jugoslávská 16, 
Karlovy Vary (nízkoprahové 
zař. pro děti a mládež)

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

40 0 0 0 0 0 0 3,5 3,0 1342100 1 000 000 0 0 322100 400000 992500
viz. příloha č. 2

18233392
AMICA 
CENTRUM 
s.r.o.

9815142 Pobytové sociální služby v 
LDN AMICA CENTRUM 
s.r.o.

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 30 30 10 15 2 1 2 12,8 9,6 7152400 3 252 400 3600000 300000 0 1649095 2358420
viz. příloha č. 2

26395517
Agentura osobní 
asistence a 
sociálního 
poradenství,o.p.
s.

6128230 Osobní asistence dle 
zák.č.108/2006 Sb., § 39 osobní asistence osoby s kombinovaným 

postižením 62 0 31 23 6 2 0 10,5 10,0 3311915 2 697 915 150000 0 364000 1320800 1906003 viz. příloha č. 2

28015819
Centrum 
sociálních 
služeb Sokolov, 
o.p.s.

3136162 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 320 0 24 4 3 2 287 13,8 11,0 4352000 1 500 000 902000 0 1950000 521000 1220800 viz. příloha č. 2

26550334 Český západ 
o.s.

2134770 Komunitní centrum Českého 
západu - terénní programy terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 1560 0 0 0 0 0 0 3,7 2,8 1171304 1 085 904 0 0 60000 420200 1013054 viz. příloha č. 2

6640080 Komunitní centrum Český 
západ - sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 75 0 0 0 0 0 0 6,6 6,0 2167178 1 566 948 0 0 40000 530300 1502038

viz. příloha č. 2

27962253
Domov klidného 
stáří Verušičky, 
o. p. s.

6788366 Domov klidného stáří 
Verušičky, o. p. s. domovy pro seniory          21 21 6 10 3 2 0 13,3 11,3 5520856 3 365 856 2155000 0 0 1327900 2387356 viz. příloha č. 2

27989364
Denní centrum 
Mateřídouška, 
o.p.s.

4701183 Denní stacionář 
Mateřídouška denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 42 0 3 8 17 10 4 11,9 9,5 5724000 3 944 000 980000 0 600000 3381000 3645850 viz. příloha č. 2

49774034 Diecézní charita 
Plzeň

2482833 Nízkoprahové denní centrum 
Cheb nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 170 0 0 0 0 0 0 3,7 3,4 1515000 900 000 0 0 380000 750000 900000 viz. příloha č. 2

1107751 Noclehárna Betlém Cheb noclehárny osoby bez přístřeší 100 40 0 0 0 0 0 4,2 2,6 1620000 730 000 537000 0 353000 643200 705700 viz. příloha č. 2

71175229

Domov se 
zvláštním 
režimem 
„Matyáš“ v 
Nejdku, 
příspěvková 
organizace

8758561 Domov se zvláštním 
režimem „Matyáš“ v Nejdku, 
příspěvková organizace

domovy se zvláštním 
režimem senioři 114 114 15 31 27 30 11 78,7 56,4 35720000 14 811 000 17096000 1080000 2211000 14896000 14811000

viz. příloha č. 2

71175296
Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením v 
Mariánské

1588549 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením v 
Mariánské

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 208 208 36 34 55 81 2 185,7 139,5 85555000 42 738 000 32920000 3360000 5960000 39396000 42738000

viz. příloha č. 2

71175318

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
„PATA“ v 
Hazlově

7151202 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA“ v Hazlově

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 90 90 49 25 12 4 0 51,0 33,0 22216000 7 200 000 8500000 1800000 4700000 5880000 7200000

viz. příloha č. 2

71175326

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
„PRAMEN“ v 
Mnichově

4426710 Domov pro osoby se 
zdravotním 
postižením“PRAMEN“ v 
Mnichově

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 76 76 14 33 2 26 1 48,9 33,3 23107000 7 907 000 11848800 1000000 2150000 6468000 7907000

viz. příloha č. 2

71175334
Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením v 
Radošově

6885580 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením v 
Radošově

domovy pro osoby se ZP osoby s kombinovaným 
postižením 50 50 5 18 16 11 0 33,2 20,0 14306000 5 862 000 7090000 216000 688000 6527900 5862000

viz. příloha č. 2

00575143
Domov pro 
seniory a dům s 
pečovatelskou 
službou 
M.Lázně,p.o.

3869543 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 235 0 132 73 30 0 0 7,2 3,1 2543745 373 745 1320000 0 800000 200000 367181 viz. příloha č. 2
7760330 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 80 88 10 25 25 20 0 34,3 25,2 17190916 2 590 916 9600000 600000 4400000 2381900 2199927 viz. příloha č. 2

71175202
Domov pro 
Seniory v 
Hranicích

1808311 domov pro seniory domovy pro seniory senioři 60 60 11 17 16 10 6 27,1 16,0 13410000 4 000 000 7510000 1000000 900000 4084800 4000000 viz. příloha č. 2

71175211 Domov pro 
seniory v Chebu

3183254 Domov pro seniory v Chebu domovy pro seniory senioři 103 105 27 20 13 15 28 40,0 26,0 20535000 7 891 000 11950000 554000 140000 5842700 7891000 viz. příloha č. 2

71175237
Domov pro 
seniory v 
Lázních 
Kynžvart

5847956 Domov pro seniory v Lázních 
Kynžvart domovy pro seniory senioři 87 87 16 5 7 3 56 22,0 14,0 11476000 5 126 000 5500000 500000 350000 5047000 5126000 viz. příloha č. 2

71175199
Domov pro 
seniory v 
Perninku

2376572 Domov pro seniory v 
Perninku domovy pro seniory          55 55 24 18 1 3 9 31,5 15,0 13900000 6 050 000 6200000 842000 806000 5997600 6050000 viz. příloha č. 2

71175245
Domov pro 
seniory 
„SKALKA“ v 
Chebu

5132759 Domov pro seniory domovy pro seniory          143 143 9 20 6 5 103 37,0 20,0 18220190 11 319 690 6024900 363600 512000 6534600 11319690 viz. příloha č. 2

71175253
Domov pro 
seniory“SPÁLE
NIŠTĚ“ v Chebu

9237025 Domovy pro seniory domovy pro seniory senioři 85 108 13 13 3 3 53 32,0 19,0 14410000 8 215 000 4370000 450000 1375000 4240400 8215000 viz. příloha č. 2

70891079

DPS 
Žlutice,příspěvk
ová 
organizace,Pod 
Strání 
467,36452 
Žlutice

4291264 DPS Žlutice,příspěvková 
organizace,Pod Strání 
467,36452 Žlutice

pečovatelská služba senioři 70 0 9 1 1 0 59 3,7 2,6 1338100 1 176 100 160000 0 0 750000 1078220
viz. příloha č. 2

26369427 Dům klidného 
stáří spol.s r.o.

7001512 domov pro seniory domovy pro seniory senioři 25 13 1 5 10 8 1 6,4 5,4 3782906 842 906 1404000 624000 0 0 495406 viz. příloha č. 2
6594507 domov se zvláštním režimem domovy se zvláštním 

režimem
osoby s chronickým 
onemocněním 30 13 1 2 13 14 0 6,4 5,4 3762000 510 000 1404000 624000 0 0 217500 viz. příloha č. 2

64839991 Farní charita Aš 3160752 Domov sv. Zdislavy pro 
matky s dětmi v tísni azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 65 18 0 0 0 0 0 5,0 3,6 2054831 1 192 890 295600 0 516341 861200 1192890 viz. příloha č. 2

49753053 Farní charita 
Karlovy Vary

2854573 Poradna Farní charity 
Karlovy Vary odborné sociální poradenství senioři 400 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 366576 251 407 0 0 115169 158600 246407 viz. příloha č. 2

4143257 Denní stacionář pro staré a 
zdravotně postižené občany denní stacionáře senioři 28 0 7 9 11 1 0 7,1 6,0 2668320 1 363 679 740000 5000 534641 1208300 1349398 viz. příloha č. 2

5821314 Odlehčovací služby při 
Denním stacionáři pro staré a 
zdravotně postižené občany

odlehčovací služby senioři 11 4 2 6 3 0 0 1,4 1,2 622750 305 493 220000 0 96995 254000 302749
viz. příloha č. 2

7300930 Týdenní stacionář pro staré a 
zdravotně postižené občany týdenní stacionáře senioři 7 3 2 3 2 0 0 1,0 0,8 415192 190 434 212758 0 12000 40000 188533 viz. příloha č. 2

4609607 Denní stacionář pro 
zdravotně a mentálně 
postižené

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 20 0 10 4 3 0 3 3,9 2,9 1833759 1 189 133 300000 0 320000 891000 1189133

viz. příloha č. 2

8514354 Domov pro matky s dětmi v 
tísni Karlovy Vary azylové domy osoby v krizi 23 7 0 0 0 0 0 4,9 4,1 2032934 1 482 150 280000 0 255000 1301200 1450350 viz. příloha č. 2

3961836
Dům na půl cesty karlovy 
Vary domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

30 12 0 0 0 0 0 4,4 3,7 1838903 1 336 398 210000 0 240000 1073600 1336398
viz. příloha č. 2

1154865 Krizová pomoc Domu na půl 
cesty Karlovy Vary krizová pomoc osoby v krizi 30 1 0 0 0 0 0 0,4 0,3 265657 191 432 0 0 50000 139000 191432 viz. příloha č. 2

27037037
Občanské 
sdružení 
SOKOLÍK

3606331 Chráněné bydlení SOKOLÍK, 
Sokolov chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 6 6 6 0 0 0 0 1,0 1,0 461100 384 100 7000 0 70000 269200 313300 viz. příloha č. 2

26656892 Chráněné dílny 
Joker o.s.

4734394 Chráněné dílny Joker o.s. sociálně terapeutické dílny osoby se zdravotním 
postižením 25 0 0 0 0 0 0 6,5 2,5 4506970 2 567 000 0 0 94000 1056900 1549800 viz. příloha č. 2

26519569
Khamoro - 
Romské 
Integrační 
Centrum

6949196
Nízkoprahové volnočasové 
středisko pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

500 0 0 0 0 0 0 4,8 3,0 1542182 1 306 872 0 0 35310 935700 1118212
viz. příloha č. 2

8703334 Terénní program terénní programy osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 670 0 0 0 0 0 0 3,0 2,3 972185 871 685 0 0 100500 350000 657700 viz. příloha č. 2

8043977 Sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 424 0 0 0 0 0 0 1,8 1,0 590530 578 405 0 0 12125 269000 454919 viz. příloha č. 2

00259314 Město Habartov 4068361 terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 46 0 2 0 1 0 43 3,0 2,5 810810 750 810 60000 0 0 342700 645378 viz. příloha č. 2

69979821
Léčebna 
dlouhodobě 
nemocných

5157097 sociální služby poskytnované 
ve zdravotnických zařízení 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s chronickým 
onemocněním 5 5 0 3 2 0 0 3,4 2,5 1964195 805 725 865250 293220 0 1058400 805725

viz. příloha č. 2

00253901 Město Aš
9138850 Město Aš - Pečovatelská 

služba - organizační složka 
města

pečovatelská služba senioři 160 0 16 14 4 2 124 8,0 8,0 2761000 1 841 000 180000 0 740000 895800 1374468
viz. příloha č. 2

Strana: 3



00253936
Město 
Františkovy 
Lázně

7010273 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 140 0 14 4 4 1 117 4,5 4,5 1436000 538 000 360000 0 0 0 393520 viz. příloha č. 2

00259438 Město Kraslice 1281860 Pečovatelská služba pečovatelská služba          52 0 10 2 0 0 40 2,5 2,5 717512 350 000 140000 0 227512 200000 302576 viz. příloha č. 2
00259551 Město Rotava 4156459 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 25 0 25 0 0 0 0 1,9 1,1 860900 860 900 0 0 0 363700 457374 viz. příloha č. 2

69461155 Útočiště, o.s.

5743667 Azylový dům azylové domy osoby bez přístřeší 12 12 0 0 0 0 0 6,8 4,1 2338359 2 103 359 75000 0 60000 1152000 1501872 viz. příloha č. 2
7125274

Odborná sociální poradna odborné sociální poradenství
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života 
ohroženy

1440 0 0 0 0 0 0 6,0 4,0 1756184 1 672 184 0 0 60000 467700 1285800
viz. příloha č. 2

8641155 Terénní programy terénní programy osoby bez přístřeší 750 0 0 0 0 0 0 2,1 1,5 638552 572 552 0 0 60000 478600 525410 viz. příloha č. 2
00255076 Město Toužim 6344360 Dům s pečovatelskou 

službou pečovatelská služba senioři 27 0 2 5 0 0 20 2,4 2,2 979201 500 000 65000 0 414201 110000 307924 viz. příloha č. 2

47701277
Městské 
zařízení 
sociálních 
služeb

1015111 Středisko pečovatelské 
služby pečovatelská služba senioři 1200 0 91 24 10 3 1072 69,8 41,0 26300000 1 700 000 10730000 0 13870000 1700000 1045000 viz. příloha č. 2

4442307 Domov důchodců domovy pro seniory senioři 21 21 14 7 0 0 0 17,5 8,8 7315000 1 215 000 3400000 700000 2000000 961800 1065000 viz. příloha č. 2

26990075 Nejste sami 4941796 Denní centrum Žirafa centra denních služeb osoby s jiným zdravotním 
postižením 22 0 0 1 14 7 0 4,0 0,3 1600000 300 000 100000 0 900000 223300 300000 viz. příloha č. 2

26648415 Kotec o. s.

7105759
K-centrum Cheb kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

1300 0 0 0 0 0 0 2,1 1,6 1108856 287 526 0 0 339377 236600 267276
viz. příloha č. 2

3832437
K-centrum Sokolov kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

300 0 0 0 0 0 0 1,5 1,1 789422 538 003 0 0 251419 0 474704
viz. příloha č. 2

3830970
Terénní program Chebsko terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

450 0 0 0 0 0 0 1,3 1,1 446237 192 676 0 0 140000 67000 181876
viz. příloha č. 2

3752319
Terénní program Sokolovsko terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

800 0 0 0 0 0 0 3,0 2,6 1021192 370 000 0 0 244388 340000 356499
viz. příloha č. 2

4207744
Centrum Kotec M. Lázně nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

130 0 0 0 0 0 0 3,3 2,8 1190100 740 000 0 0 300000 734400 700867
viz. příloha č. 2

1312049 VČAS Z KOTCE - sanace 
rodin na Ašsku a 
Mariánskolázeňsku

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 40 0 0 0 0 0 0 2,1 1,6 777969 400 000 0 0 377969 0 397000

viz. příloha č. 2

71175130
Krajský dětský 
domov pro děti 
do 3 let, 
příspěvková 
organizace

8278520 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením pro 
klienty od 1 do 26 let

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 30 30 0 4 8 18 0 16,4 12,3 7018000 3 718 000 3200000 100000 0 1711500 3711510

viz. příloha č. 2

26995549
Občanské 
sdružení pro 
integraci lidí s 
postižením 
„Dveře dokořán“

3796759 Podpora integrace lidí s 
mentálním postižením při 
samostatném bydlení, 
zaměstnání a ve volném 
čase

osobní asistence osoby s mentálním 
postižením 18 0 5 9 4 0 0 4,2 3,1 1697116 1 342 116 60000 0 150000 809500 1186164

viz. příloha č. 2

47714913
NEMOS PLUS 
s.r.o. - 
Nemocnice 
Ostrov

8056384 Nemocnice Ostrov - sociální 
péče na lůžku soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 15 15 1 9 3 2 0 10,5 8,8 4796345 2 060 345 2160000 576000 0 1125700 1373202 viz. příloha č. 2

65528794
Občanské 
sdružení 
Chráněné 
bydlení Sokolov

7720798 Chráněné bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 18 18 4 5 0 0 9 7,5 5,0 2986212 1 900 000 400000 0 330000 1169900 1663796 viz. příloha č. 2

69968209
Občanské 
sdružení Res 
vitae

9368538 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 350 0 150 0 0 0 200 26,0 17,8 8060200 3 859 400 1150000 0 3050000 2719500 3334275 viz. příloha č. 2
5706154 Manželská a rodinná 

poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 1200 0 0 0 0 0 0 1,5 0,8 1964750 1 769 750 0 0 150000 1146000 1485530 viz. příloha č. 2

8642545 Linka důvěry telefonická krizová pomoc osoby v krizi 1500 0 0 0 0 0 0 0,1 0,0 1200300 1 039 500 0 0 160000 756200 823510 viz. příloha č. 2
6585415 Krizové centrum krizová pomoc osoby v krizi 120 0 0 0 0 0 0 0,1 0,0 1198900 1 058 000 0 0 140000 791000 850450 viz. příloha č. 2

65650701
Občanské 
sdužení Světlo 
Kadaň

9046178 K - centrum Karlovy Vary, 
kontaktní a poradentské 
služby

kontaktní centra
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

7600 0 0 0 0 0 0 5,7 4,0 2457220 490 500 0 0 567250 195000 466500
viz. příloha č. 2

2449753 K - Centrum Karlovy Vary, 
terénní program terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

550 0 0 0 0 0 0 1,3 1,3 746607 149 250 0 0 205227 0 147750
viz. příloha č. 2

49753185 Oblastní charita 
Ostrov

9760543 Domov pokojného stáří 
bl.Hroznaty, Hroznětín domovy pro seniory senioři 19 19 4 6 2 5 2 8,5 7,4 3250600 430 000 2345600 280000 165000 482200 430000 viz. příloha č. 2

2358257 Stacionář pro seniory, Ostrov týdenní stacionáře senioři 7 7 2 1 4 0 0 3,9 3,8 1537720 699 000 628000 0 160000 539300 699000 viz. příloha č. 2
5139103 Stacionář pro seniory, Ostrov denní stacionáře senioři 3 0 0 0 0 0 3 0,6 0,5 168230 50 000 20000 0 50000 30000 50000 viz. příloha č. 2

71232923
Pečovatelská 
služba, 
příspěvková 
organizace

9172654 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 96 0 4 4 0 0 88 6,0 4,2 2460000 1 300 000 220000 0 940000 928200 1128032 viz. příloha č. 2

27972275
Pečovatelská 
služba S NÁMI 
DOMA o.p.s.

5988015 terenní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 130 0 12 8 2 0 108 3,5 2,4 1110000 200 000 140000 0 770000 136400 106400 viz. příloha č. 2

27991997 Pomoc v nouzi, 
o.p.s.

7703067 Azylový dům Sokolov azylové domy osoby bez přístřeší 90 45 0 0 0 0 0 9,3 8,0 5502808 4 642 808 800000 0 60000 1750000 4003308 viz. příloha č. 2

68782853
Romské 
Občanské 
Sdružení - 
Karlovy Vary

1770799 Občasnká poradna při ROS - 
Karlovy Vary odborné sociální poradenství osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 1200 0 0 0 0 0 0 1,8 1,0 3113200 2 413 200 0 0 600000 860000 1007759 viz. příloha č. 2

71214 Terénní sociální práce při 
ROS - Karlovy Vary terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 2500 0 0 0 0 0 0 6,2 5,2 5131000 3 984 600 0 0 400000 1900000 1814040 viz. příloha č. 2

69277001
Sabina Fialková 
Domov pro 
seniory 
„Květinka“

8599481 Sabina Fialková - Domov pro 
seniory „Květinka“ domovy pro seniory senioři 44 44 20 15 9 0 0 19,0 14,8 8785062 1 731 062 6444000 360000 250000 0 1714752 viz. příloha č. 2

70832641
Sociální služby, 
příspěvková 
organizace

7666096 DpS Kynšperk nad Ohří - 
domov pro seniory domovy pro seniory senioři 70 70 17 27 12 6 8 68,5 40,3 28445077 10 907 546 9900000 5700000 1637531 10780000 10872546 viz. příloha č. 2

2030094 DpS Kynšperk nad Ohří - 
domov pro osoby se 
zdravotním postižením 

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 10 10 3 2 4 0 1 10,4 6,0 4374838 1 824 209 1365000 900000 240629 1960000 1162709

viz. příloha č. 2

1366499 DpS Kynšperk nad Ohří - 
domov se zvláštním režimem 

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s mentálním 
postižením 36 36 3 12 9 8 4 35,2 20,9 15118294 5 890 238 5340000 2900000 833056 5880000 5890238 viz. příloha č. 2

6415976 Domov pro seniory Chodov domovy pro seniory senioři 134 134 10 2 1 1 120 28,1 17,0 12737344 7 636 044 4505000 460000 136300 3905300 7636044 viz. příloha č. 2
2165491 DOZP Sokolík v Sokolově - 

domov pro osoby se 
zdravotním postižením 

domovy pro osoby se ZP          27 27 4 12 2 5 4 28,2 18,5 11928359 7 255 949 3000000 1100000 422410 5659300 7243949
viz. příloha č. 2

4990378 DOZP Sokolík v Sokolově - 
denní stacionář denní stacionáře          3 0 0 2 1 0 0 3,4 2,5 1283730 895 372 65000 0 323358 980000 895372 viz. příloha č. 2

8545967 DOZP Sokolík v Sokolově - 
týdenní stacionář týdenní stacionáře          5 5 0 3 1 1 0 7,5 5,0 2690409 1 908 611 430000 20000 331798 1078000 1888611 viz. příloha č. 2

5531420 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením v 
Habartově

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 20 20 2 4 11 2 1 20,4 12,7 8640404 4 760 474 2500000 1200000 114930 3592100 4760474

viz. příloha č. 2

4448822 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením v 
Lubech

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 45 45 12 13 13 3 4 25,9 16,2 12499095 5 437 055 5510000 1020000 442040 3234000 5410805

viz. příloha č. 2

4733186 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy Cheb

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 1120 0 0 0 0 0 0 2,4 2,0 1318403 1 317 403 0 0 1000 1100000 1314303
viz. příloha č. 2

8631866 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy v Sokolově - odborné 
sociální poradenství

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 1230 0 0 0 0 0 0 2,7 2,0 1264511 1 263 511 0 0 1000 1000000 1263511
viz. příloha č. 2

3524068 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy - telefonická krizová 
pomoc 

telefonická krizová pomoc osoby v krizi 250 0 0 0 0 0 0 1,6 1,5 688776 686 776 0 0 2000 650000 686776
viz. příloha č. 2

5368145 Intervenční centrum v 
Sokolově intervenční centra oběti domácího násilí 1800 0 0 0 0 0 0 6,0 5,0 4530852 4 493 100 0 0 37752 1600000 3336600 viz. příloha č. 2

9391608
Dům na půl cesty v 
Kynšperku nad Ohří domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

10 12 0 0 0 0 0 4,3 2,5 2437724 2 247 500 150000 0 40224 1152000 2164500
viz. příloha č. 2

70887985
Správa zdrav. a 
sociálních 
služeb Cheb

8456188 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, 
týdenní a denní stacionář 
„Mája“

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 6 6 0 0 4 2 0 5,4 4,2 2107000 1 599 000 460000 25000 23000 0 1553700

viz. příloha č. 2

5740862 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 330 0 200 130 0 0 0 9,4 8,5 4018700 2 422 700 1596000 0 0 794200 2422700 viz. příloha č. 2
7337370 Domov pro osoby se 

zdravotním postižením, 
týdenní a denní stacionář 
„Mája“

odlehčovací služby osoby s mentálním 
postižením 10 10 0 0 8 2 0 1,1 0,9 401200 354 200 45000 2000 0 0 342500

viz. příloha č. 2

6303844 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, 
týdenní a denní stacionář 
„Mája“

týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 10 10 0 1 7 2 0 2,7 2,1 1150500 586 500 540000 12500 11500 1713000 567900

viz. příloha č. 2

3382932 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, 
denní a týdenní stacionář 
„Mája“

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 10 0 0 1 3 6 0 1,6 1,3 760500 538 000 211000 0 11500 686000 511400

viz. příloha č. 2

73730891
Středisko rané 
péče SPRP 
Plzeň

4433419 Středisko rané péče SPRP 
Plzeň - Raná péče v 
Karlovarském kraji

raná péče osoby se zrakovým 
postižením 20 0 0 0 0 0 0 1,4 0,8 690000 610 000 0 0 9360 465242 597100

viz. příloha č. 2

70957142

Svaz tělesně 
postižených v 
ČR, o.s., Místní 
organizace 
Mariánské 
Lázně

4981338 Centrum denních služeb pro 
tělesně postižené - denní 
stacionář

odborné sociální poradenství osoby s tělesným postižením 400 0 0 0 0 0 0 0,5 0,2 182872 128 000 0 0 54872 47600 99802
viz. příloha č. 2

9274066 Centrum denních služeb pro 
tělesně postižené - denní 
stacionář

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s tělesným postižením 78 0 0 0 0 0 0 0,8 0,5 135598 94 921 0 0 40677 40800 88043
viz. příloha č. 2

6619024 Centrum denních služeb pro 
tělesně postižené - denní 
stacionář

denní stacionáře osoby s tělesným postižením 36 0 0 15 21 0 0 0,8 0,5 222441 155 711 0 0 66730 48700 0
viz. příloha č. 2

8084716 Centrum denních služeb pro 
tělesně postižené - denní 
stacionář

centra denních služeb osoby s tělesným postižením 130 0 120 10 0 0 0 0,8 0,5 222441 155 707 0 0 66734 53000 0
viz. příloha č. 2

6695972 Centrum denních služeb pro 
tělesně postižené - denní 
stacionář

odlehčovací služby osoby s tělesným postižením 37 0 0 25 12 0 0 0,6 0,3 222441 155 711 0 0 66730 44600 0
viz. příloha č. 2

25248863
TyfloCentrum 
Karlovy Vary 
o.p.s.

2868217 TyfloCentrum Karlovy Vary, 
o.p.s. - průvodcovské a 
předčitatelské služby

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 9 0 3 2 1 0 3 3,0 1,5 1702964 1 237 964 20000 0 215000 425100 891300

viz. příloha č. 2

5339732 TyfloCentrum Karlovy Vary, 
o.p.s. - sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 80 0 18 20 2 0 40 5,0 3,5 2176964 1 711 964 0 0 265000 465400 1225000 viz. příloha č. 2

26200481 Tyfloservis, 
o.p.s.

1901942 Tyfloservis, o.p.s. - krajské 
ambulantní středisko 
KARLOVY VARY

sociální rehabilitace osoby se zrakovým 
postižením 150 0 0 0 0 0 0 1,4 1,4 480000 480 000 0 0 0 300000 462700

viz. příloha č. 2

26393972 Útočiště o.p.s.

5060571 Útočiště - poradna pro práci s 
dětmi, mladistvými a s 
rodinami

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 70 0 0 0 0 0 0 2,4 2,0 1242500 850 000 0 0 270000 487200 771012

viz. příloha č. 2

4927440
Nízkoprahový klub Útočiště - 
pro děti od 6 do 15 let

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

50 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 359300 250 000 0 0 70000 190000 250000
viz. příloha č. 2

26594307
Centrum pro 
zdravotně 
postižené 
Karlovarského 
kraje

9570418 Odborné sociální poradenství 
- region Karlovy Vary odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 

postižením 1680 0 0 0 0 0 0 1,3 1,0 1874560 1 023 060 0 20000 530000 607200 890978 viz. příloha č. 2

3868584 Odborné sociální poradenství 
- region Sokolov odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 

postižením 1260 0 0 0 0 0 0 1,1 0,8 1301460 681 710 0 0 90000 495100 568597 viz. příloha č. 2

7757172 Odborné sociální poradenství 
- region Cheb odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 

postižením 1260 0 0 0 0 0 0 1,1 0,8 1301460 681 710 0 20000 165000 495100 568597 viz. příloha č. 2

5897939 Osobní asistence- region 
Karlovy Vary osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 25 0 5 4 7 6 3 2,3 1,2 1034730 696 980 135000 0 200000 325700 501780 viz. příloha č. 2

3858637 Osobní asistence- region 
Sokolov osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 13 0 3 4 4 2 0 0,8 0,7 430680 236 180 65000 0 50000 69300 139232 viz. příloha č. 2

4771432 Osobní asistence- region 
Cheb osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 35 0 4 6 15 5 5 3,3 3,2 1329680 954 680 300000 0 75000 408300 819560 viz. příloha č. 2

Strana: 4



00253979 Město Cheb

5984109 Nízkoprahové zařízení pro 
romské děti a mládež z řad 
lokality ohrožené sociálním 
vyloučením

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

45 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 313210 195 210 0 0 118000 83100 95040
viz. příloha č. 2

5984109

Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 330 0 200 130 0 0 0 9,0 9,0 2743462 1 000 000 298680 0 1444782 794200 0

Služba není navržena k 
podpoře, jedná se o chybu 
při vyplňování formuláře 
žádosti. Pečovatelská služba 
v Chebu bude od 1.1.2009 
poskytována Správou 
zdravotních a sociálních 
služeb Cheb.

27961583 Oáza klidu, o. p. 
s.

3412992 Oáza klidu o.p.s. - Dům se 
zvláštním režimem

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 44 44 4 17 15 6 2 23,5 17,5 11200000 1 900 000 5942000 3048000 100000 1043685 1900000 viz. příloha č. 2

00254029 Město Lázně 
Kynžvart

3463978 Pečovatelská služba pečovatelská služba osoby se zdravotním 
postižením 100 0 18 4 3 1 74 1,5 1,5 489000 237 000 0 0 252000 180000 110000 viz. příloha č. 2

CELKEM 43 672 2 109 1 581 1 034 548 363 2 848 1489,7 1025,0 669 812 108 313 207 349 232 840 188 34 183 220 72 031 127 225 197 722 285 409 914

Strana: 5



5. Přílohy k žádosti:
1. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji na 
období 2009 - 2013
2. Kopie hodnotících formulářů (135 x) 

6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu
Jméno: Roman Příjmení: Rokůsek Titul : Ing.
Dne: 6.11.2008
Podpis: Razítko:

Strana: 6


